
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot    
   MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare3250

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

Gare de Meaux MONTEREAU-FAULT-YONNE GareFONTAINE-FOURCHES Place Mérot3250

Place Mérot

Gare de Montereau

Mairie
 de Fontaines-F

ourch
es

Mairie
 - E

cole de Villu
is

Bas Briotte
Mairie

 de Villenauxe

Villie
rs-s

ur-Te
rre

Mairie
 de Montigny

Cimetière de Montigny

La Borne Blanche

Café Place de la Mairie

Gravon
Écluse

Mairie
 de La Tombe

LEP Gustave

Eiffe
l

CFA Lycée A. M
alraux

Flora Trist
an

Fo
nt

ai
ne

-F
ou

rc
he

s

V
ill

ui
s

Ba
by

Br
ay

-s
ur

-S
ei

ne

Ba
zo

ch
es

-l
ès

-B
ra

y

Ba
llo

y

G
ra

vo
n

La
 T

om
be

St
-G

er
m

ai
n-

La
va

l

M
on

te
re

au
-

Fa
ul

t-
Yo

nn
e

Va
re

nn
es

-
su

r-
Se

in
e

V
ill

en
au

xe
-

la
-P

et
ite

M
on

ti
gn

y-
le

-G
ue

sd
ie

r

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement Me LMJV

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 12:50 17:43

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée Flora Tristan 12:55 17:50

Gare de Montereau Quai 12 13:00 18:00

CFA 13:16 18:16

LA TOMBE Mairie 13:28 18:28

Ecluse 13:31 18:31

GRAVON Eglise 13:33 18:33

BALLOY Mairie 13:36 18:36

BAZOCHES-LÈS-BRAY Grande Rue 13:41 18:41

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche 13:50 18:50

MONTIGNY-LE-GUESDIER Cimetière 13:53 18:53

Mairie 13:54 18:54

VILLENAUXE-LA-PETITE Villiers sur Terre 14:01 19:01

Mairie 14:03 19:03

Briotte 14:06 19:06

BABY Bas 14:07 19:07

VILLUIS Mairie - Ecole 14:10 19:10

FONTAINE-FOURCHES Mairie 14:14 19:14

Place Mérot 14:16 19:16



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot    
   MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare3250

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare 
  FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot  6:48

Mairie  6:50

VILLUIS Mairie - Ecole  6:53

BABY Bas  6:56

VILLENAUXE-LA-PETITE Briotte  6:57

Mairie  6:59

Villiers sur Terre  7:01

MONTIGNY-LE-GUESDIER Mairie  7:07

Cimetière  7:08

BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche  7:11

BAZOCHES-LÈS-BRAY Grande Rue  7:18

BALLOY Mairie  7:23

GRAVON Eglise  7:25

LA TOMBE Ecluse  7:27

Mairie  7:30

MONTEREAU-FAULT-YONNE Lycée André Malraux  7:50

Gare de Montereau Quai 12  8:00

Lycée Flora Tristan  8:05

VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel  8:12


